
2021 年 1 月吉日 

公益社団法人 静岡県建築士会  

会員企業（個人会員）様 

 

                     静岡理工科大学 理工学部 建築学科  

学科長 丸田誠 

佐藤健司 脇坂圭一 太田達見 石川春乃 

長尾亜子 田井幹夫 崔 琥 鍋島佑基 

 

「静岡理工科大学 建築学科 作品年鑑/SIST ARCHITECTURAL ANNUAL 2020」 

に対する協賛金のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、静岡理工科大学理工学部建築学科の教育研究に関し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 さて、皆様方のご協力のおかげで、今年度、建築学科第1期生が卒業することになります。そこで、卒業

設計（4 年）や設計演習（1～3 年）から優秀作品、卒業論文（4 年）から優秀論文（梗概）、およびすべての

学生の卒業研究リスト、バーチカルレビューの要約等をまとめた「静岡理工科大学 建築学科 作品年鑑

/SIST ARCHITECTURAL ANNUAL 2020」を発行する予定でおります（見本イメージを別紙にてお示しし

ます）。 

現代社会が抱える課題や状況を反映して制作された卒業設計や各学年の設計演習の課題・テーマか

らは、学生の学修の軌跡や成長の過程をご覧いただけます。さらに、卒業研究からは意匠・計画、構造・

材料、環境・設備からなる本学の研究の方向性､到達点をご覧いただけると存じます。皆様にも学生たち

の成果を拝読いただきたく願っております。この ANNUAL と連動させて、website も構築することで、編集・

デザイン作業を進めております。 

 つきましては、経済状況が厳しい折に誠に恐縮ではございますが、作品年鑑/ANNUAL 発行の趣旨に

ご賛同いただき、ぜひとも、協賛金のご協力を賜りたくお願い申し上げる次第です。希望額といたしまして

は、1 口 1 万円としてお願いしたいと考えております。ご協賛企業（個人会員）様には作品年鑑/ANNUAL

の巻末に、企業ロゴまたは企業名（または個人名）を掲載の上、各社１冊を謹呈させて頂く所存です。お

申し込みにつきましては、2月22日（月）を一旦の〆切とさせていただきまして、メールにてご連絡頂きたく

存じます。お申込みいただいた企業様には、「協賛申込書」をお送りいたします。 

なお、本企画は、次年度以降も発刊する方向で検討しております。是非ともご検討いただけますよう、

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

「静岡理工科大学 建築学科 作品年鑑/SIST ARCHITECTURAL ANNUAL 2020」 

発行スケジュール（予定） 

 

website 公開  ：2021 年 6 月末 

冊子発行    ：2021 年 7 月末 



 

「静岡理工科大学 建築学科 作品年鑑/SIST ARCHITECTURAL ANNUAL 2020」 

協賛金申込書 

 

御社名                            

役職名                            

御名前                            

御住所 〒                           

                            

  ＴＥＬ                  

Mail                  

申込口数    口 × 1 万円（できましたら 2 口以上のご協力をお願いします） 

 

 

上記の通り申し込みます。 

 

                          御担当者                

 

2021 年  月  日 

 

      〔申込書返送先〕 静岡理工科大学理工学部建築学科 脇坂圭一・田井幹夫 

（アニュアル担当） 

              〒437-8555 静岡県袋井市豊沢2200-2 建築学科棟 

TEL：0538-45-0255  FAX 0538-45-0110 

wakisaka.keiichi@sist.ac.jp  tai.mikio@sist.ac.jp 

 

〔振込先〕  改めて連絡させて頂きます。 

 


